DIN Ray Ürünleri
Otomatik sigortalar, kaçak akım röleleri, parafudrlar
ve diğer modüler DIN ray ürünleri
2
Chint Grubu, 1984 yılında Çin’de
kurulmuştur. Güç aktarımı ve dağıtımı,
otomasyon, tesisat ürünleri, orta ve yüksek

C H I N T  D I N  R AY  Ü R Ü N L E R İ
Ölçüler
NJMC1 Serisi Darbe Akım Anahtarı
NJMC1-16
NJMC1-32
40
Sertifikalar
63A’e kadar, farklı kontak pozisyonları, 2 kutup ve 4 kutup seçenekleri ile kontrol sağlar.
Sessiz çalışma özelliği ile bina içi kullanıma uygundur.
IEC/EN 61095 standartlarına uygun üretilmiştir.
Bina İçi Aydınlatma / Otomasyon Kontaktörleri
Değerler
Model Kullanım kategorisi Ui(V) Ue(V) Termik akım (A) Ie(A)
Kontrol edilen güç
(kW)
NCH8-20 AC-1, AC-7a 500 230 20 20 4
NCH8-20 AC-7b 500 230 20 9 1,2
NCH8-25 AC-1, AC-7a 500 400 25 25 16
NCH8-40 AC-1, AC-7a 500 400 40 40 40
NCH8-63 AC-1, AC-7a 500 400 63 63 40
Farklı Ortam Sıcaklıklarında Konvansiyonel Termik Akımı
Anma akımı 40ºC 50ºC 60ºC 70ºC)
Ie=20A 20A 18A 16A 14A
Ie=25A 25A 22A 18A 16A

Ölçüler
230V’a Kadar Eklenebilen Lamba Sayısı
Birim güç
Tungsten telli lamba ve halojen 230V
60W 100W 200W 300W 500W 1000W
20A 20 12 6 4 2 1
25A 36 20 11 7 4 2
40A 85 50 25 17 10 5
63A 115 70 35 23 14 7
NCH8 Serisi Modüler Kontaktör
Model
D
L L1 L2 H H1
2P 4P
NCH8-20-25 18 36 85 35,5 45 65,5 50
NCH8-40-36 36 54 85 35,5 45 65,5 50
42
Sertifikalar
NCH8-M serisi modüler kontaktörler 50/60Hz frekanslı, 400V’a kadar anma gerilimli ve 63A’e
kadar anma akımlı güç sistemlerinde kullanılır. AC-7a ve AC-7b kullanım kategorileri altında